
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Шабердинское» 
третьего созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

02.08.2012 года                   № 19 

 

Об исполнении бюджета  

муниципального образования «Шабердинское»  

за  1 полугодие  2012 года  

 

Рассмотрев проект решения, заслушав и обсудив информацию  бухгалтера 

Карповой Е.В. «Об исполнении бюджета муниципального образования 

«Шабердинское» за 1 полугодие 2012 года» Совет депутатов муниципального 

образования «Шабердинское» отмечает: 

Бюджет муниципального образования «Шабердинское»  за 1 полугодие  2012 года 

исполнен: 

-  по доходам в сумме  2445,4 тыс. рублей 

-  по расходам в сумме  2309, 4 тыс. рублей 

 

 

 Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» решает: 

 

Утвердить информацию по исполнению бюджета муниципального образования 

«Шабердинское»  за 1 полугодие 2012 года: 

 -  поступление доходов по основным источникам согласно классификации 

доходов в сумме -  2445,4 тыс. руб. 

- распределение расходов бюджета муниципального образования в сумме 2309,4 

тыс. руб. 

 

 

 

Глава муниципального образования:                                             Д.В.Королев                                                     


